[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.07.2023                                                                       №  601.

О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов в период подготовки и проведения выборов

депутатов  Ивановской областной Думы восьмого созыва и выборов Губернатора Ивановской области
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации (в действующей редакции), статьей 32 Закона Ивановской области «О выборах депутатов Ивановской областной Думы», статьей 41 Закона Ивановской области от 27.06.2012 № 45-ОЗ «О выборах Губернатора Ивановской области», на основании предложений территориальной избирательной комиссии Лежневского района, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов  депутатов  Ивановской областной Думы восьмого созыва и выборов Губернатора Ивановской области согласно  приложению 1.
2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Лежневского района и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района.
Глава Лежневского
муниципального района

                        А.Ю. Ильичев
                                                                     Приложение 1
                                                          к постановлению Администрации

                                                                    Лежневского муниципального района
                                                     от  28.07.2023   №  601.
Перечень

специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
в период подготовки и проведения выборов
депутатов  Ивановской областной Думы восьмого созыва и выборов Губернатора Ивановской области
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Место размещения

агитационных материалов
	Адрес места нахождения

	1
	520
	Информационный стенд

	п. Лежнево,

ул. 1 Комсомольская,  вблизи дома №  18

	2
	521
	Информационный стенд

	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,
вблизи дома № 9

	3
	522
	Информационный стенд

Информационный стенд

	п. Лежнево,

ул. Маяковского,

вблизи дома № 8а
п. Лежнево,

ул. 1 Речная,

вблизи дома № 10

	4
	523
	Информационный стенд

	п. Лежнево,

ул. Войкова,

вблизи дома № 3

	5
	524
	Информационный стенд

	п. Лежнево,

ул. Ивановская,

вблизи дома № 30

	6
	525
	Информационный стенд

	п. Лежнево,

ул. Пионерская,

вблизи дома № 5

	7
	526
	Информационный стенд

	п. Лежнево,

ул. Текстильщиков

вблизи дома № 5

	8
	527
	Информационный стенд

МКУ СКО

Лежневского сельского поселения
«Растилковская сельская библиотека»
	Лежневский район,
д. Растилково Малое,
дом  №  9

	9
	528
	Информационный стенд

	Лежневский район,
с. Воскресенское,
ул. Центральная,

вблизи дома  №  82

	10
	529
	Информационный стенд

Информационный стенд

	Лежневский район,

с. Ухтохма,
 ул. Совхозная, вблизи  дома  № 9
Лежневский район,

д. Высоково,

напротив   дома № 11

	11
	530
	Информационный стенд

	Лежневский район,

д. Яковлево,
вблизи дома № 13

	12
	531
	Информационный стенд

Информационный стенд
	Лежневский район,

д. Телегино,
вблизи дома №  79

Лежневский район,

д. Увальево,

вблизи дома №  12

	13
	532

533

534
	Информационная стенд

	Лежневский район,

с. Новые Горки,

 ул. Большая Шуйская,

 вблизи  дома № 2а

	16
	535
	Информационный стенд

Информационный стенд

	Лежневский район,

 д. Кукарино,
вблизи дома № 3а
Лежневский район,

д. Сабиново,
ул. Мичурина,
вблизи дома №  2а

	17
	536
	Информационный стенд

Информационный стенд
	Лежневский район,

с. Хозниково,

ул. Лежневская,

вблизи дома № 4
Лежневский район,

с. Паршнево,
ул. Садовая,

вблизи дома № 4

	18
	537
	Информационный стенд

Информационный стенд

Информационный стенд
	Лежневский район,

с. Чернцы,

ул. Фабричная,
вблизи дома №  2
Лежневский район,

с. Чернцы,

ул. Школьная,

вблизи дома №  4

Лежневский район,

с. Чернцы,

ул. Центральная,

вблизи дома №  24

	19
	538
	Информационный стенд
Информационный стенд

Информационный стенд

	Лежневский район,

с. Шилыково,
вблизи  дома № 9
Лежневский район,

с. Шилыково,

вблизи  дома № 34

Лежневский район,

с. Шилыково,

вблизи  дома № 36